令和3年5月18日

保護者様

池田市立石橋南小学校

校 長 尾 﨑 昌 代

「デジタル健康観察アプリLEBER（リーバー）」

の導入試行について

薫風の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。 平素は、本校教育活動に、ご理解ご協力いただき、ありがとうご

ざいます。

さて、先日、お知らせしました「デジタル健康観察アプリLEBER（リー

バー）」からのプリント２種類（児童数１枚、家庭数1枚）を配布させて

いただきました。

配布プリントを参照し、アプリのダウンロード等、ご協力をお願いいた

します。保護者の方のスマホから、お子様一人に１つのアカウントを登録

していただくようになっております。

6月1日より導入を見据え、明日19日（水）より27日（木）までを試行

期間としますので、アプリの活用をご検討ください。

なお、アプリを活用されない場合は、「体温チェックカード」に体温等

を記入し担任まで提出していただきます。プリントは5月31日に配布しま

す。

また、ご質問等がありましたら、下記に記入いただき担任まで提出くだ

さい。

              きりとり

年   組  児童名（            ）